ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	20.11.2020 г.
	№
	441

182300 г. Пустошка

Об утверждении ежегодного Плана проведения плановых  проверок при осуществлении  ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях Пустошкинского района на 2021 год

В соответствии с частью 3 статьи 8 Закона Псковской области от 11.04.2018 г. № 1849-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Псковской области», постановлением Администрации Пустошкинского района от 10.12.2018 № 145 (в редакции от 13.08.2020 № 93) «Об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства т иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных муниципальных учреждениях и предприятиях Администрацией Пустошкинского района», руководствуясь ст. 29 Устава муниципального образования «Пустошкинский район»:
1. Утвердить прилагаемый ежегодной План проведения плановых  проверок при осуществлении  ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях Пустошкинского района на 2021 год.
2. Управлению делами Администрации района разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации района в сети «Интернет» в течение 10 рабочих  дней после дня его утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава района

С.Р. Василькова
УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

Пустошкинского  района

от 20.11.2020  № 441
План проведения плановых  проверок при осуществлении  ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях Пустошкинского района

 на 2021 год
	№ п/п
	Подведомственная организация, деятельность которой подлежит проверке
	Предмет плановой проверки
	Форма плановой проверки (документарная, выездная)
	Сроки проведения плановой проверки
	Наименование уполномоченного органа
	Иные сведения

(в т.ч. информация о предыдущей проверке)

	Наименование организации
	Юридический адрес организации
	Фактический адрес организации

	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения проверки (раб. дн.)

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Пустошкинский районный Центр культуры»
	182300, Псковская область, г. Пустошка, ул. Октябрьская,    д. 55
	182300, Псковская область,
 г. Пустошка, ул. Октябрьская, д. 55
	Оформление трудовых договоров, трудовой распорядок и дисциплина труда
	выездная
	15 ноября 2021 года
	20
	Администрация района
	Проверка проводится впервые

1
2